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第 27 回定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ 

 

 平成 23 年４月 20 日開催の当社第 27 回定時株主総会における議決権行使結果について、  

下記のとおりお知らせいたします。なお、すべての議案は、原案どおり承認可決されました。 

 

記 

 

１．議決権の状況 

議決権を有する株主数   25,917 名 

総議決権個数       392,020 個 

 

２．議決権行使の結果 

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件 
決議の結果 

賛成割合（％）

第 1号議案 

取締役 6名選任の件 

鎌田 富久 

室伏 伸哉 

楢崎 浩一 

宮内 義彦 

新浪 剛史 

三石 多門 

 

 

177,382 

177,758 

177,762 

178,627 

178,750 

178,670 

3,289

2,884

2,880

2,045

1,924

1,981

1,220

1,249

1,249

1,219

1,217

1,240

 

注１ 

可決（97,5％）

可決（97.7％）

可決（97.7％）

可決（98.2％）

可決（98.3％）

可決（98.2％）

第 2号議案 

監査役 3名選任の件 

中江 隆耀 

山本 隆臣 

古川 雅一 

 

 

178,569 

172,744 

178,656 

2,065

7,891

1,979

1,259

1,258

1,258

 

注１ 

可決（98.2％）

可決（95.0％）

可決（98.2％）

注１）議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び 

出席した当該株主の議決権の過半数の賛成であります。 

注２）株主総会当日に出席した株主の賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数は、

閉会後における当該株主からの議決権行使結果アンケートの提出による確認に基づく 

ものであり、必ずしも正確な数値とは限りません。 

 

以 上 


